Publicado no D.O.E. de:

06/05/2024

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/16/2024 – PROCESSO Nº SEI – 00040900/2024–58

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE
RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de
SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao
deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da
pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram
interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6529 – Coordenação, Saúde e Segurança do Trabalho Rural(Agronegócio)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame
de Memorial Circunstanciado

4/ IRACEMA ALVES MANOEL DEGASPARI / 32755464 / 34043736851 / 15,00
1/ MARCUS VINÍCIUS LIMA / 92003007288 / 54851300387 / 15,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida
ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
2/426832905/31197588841/Não atender aos requisitos de titulação ;
3/48280385X/41229015884/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;
5/30582258/26888519856/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO PEDRO, 03/05/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica